2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	[bookmark: _GoBack]23.12.2022

	№
	60

с. Кичменгский Городок

Об освобождении от должности
председателя контрольно-ревизионной
комиссии Муниципального Собрания
Кичменгско-Городецкого
муниципального района

	В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 81 Трудового Кодекса Российской Федерации, распоряжением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 28.10.2022 №8 «О сокращении штата работников Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района», в связи с созданием контрольно-счетной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области,
Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
	1. Освободить от должности председателя контрольно-ревизионной комиссии Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района Наволоцкую Ирину Юрьевну 30 декабря 2022 года в связи с сокращением должности председателя контрольно-ревизионной комиссии Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района.
	2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель 	Глава
Муниципального Собрания Кичменгско-	Кичменгско-Городецкого
Городецкого муниципального округа 	муниципального округа
Вологодской области	Вологодской области

                                               Л.Н. Дьякова	                                    С.А. Ордин

image1.jpeg